								Otwock – Świerk,  01.04.2019 r.
                                          

                                           Informacja z otwarcia ofert
podstawa prawna art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986z późn. zm.)


Nr postępowania AZP.270.20.2019  na dostawę sprzętu komputerowego do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku-Świerku,

1. Na sfinansowanie ww. zamówienia publicznego Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
   zamierza przeznaczyć kwotę:
Część I – 70 900,00 zł brutto
Część II – 15 260,00 zł brutto
Część III – 5 530,00 zł brutto

[bookmark: _GoBack]
2. Zestawienie złożonych ofert:
	Nr oferty


	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Część I
	Część II
	Cześć III

	
	
	
Cena brutto w zł
	
Gwarancja w latach
	
Cena brutto w zł
	
Gwarancja w latach
	 
Cena brutto w zł
	
Gwarancja w latach 

	1.
	SYRIANA Joanna Fischer
80-180 Gdańsk
ul. Porębskiego 28/17 
	65 770,40
77 367,00*
*Cena obliczona na podstawie art 91 ust. 3a Ustawy PZP 
	
4 lata
3 lata
2 lata
 4 lata 
4 lata 
4 lata 
4 lata 
4 lata
	


-




	

 -

	


-
	


-

	2.
	Centrum Informatyczne Polsoft s.c.
Arkadiusz Serodziński, Elżbieta Korkut-Czarnobil
03-893 Warszawa
ul. Bukowiecka 92
	71 911,95
	3 lata NBD
3 lata
2 lata
3 lata NBD
3 lata NBD + ADP
3 lata 
4 lata, 3 lata  NBD
4 lata
	


18 880,50
	3 lata
4 lata
	


5 842,50
	


2 lata

	3.
	ALLTECH Sp. J. 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk
ul. Spóółdzielcza 33
09-407 Płock
	56 443,97
66 133,41*
*Cena obliczona na podstawie art 91 ust. 3a Ustawy PZP
	6 lat
5 lat
4 lata
6 lat
6 lat
6 lat
6 lat
6 lat
	



-
	
-
	



-
	



-

	4.
	IT KING Sp. z o.o.
55-011 Siechnice
ul. Jana Pawła II 7/12
	72 218,24
	3 lata NBD
3 lata NBD
3 lata NBD
3 lata NBD
3 lata NBD + ADP
3 lata
3 lata NBD
3 lata NBD
	



-
	
-
	



-
	



-

	5.
	GIGA Multimedia
Eugeniusz Sienicki
ul. Włodarzewska 65b
02-384 Warszawa
	47 144,67
	3 lata NBD
2 lata
1 rok
3 lata NBD
3 lata NBD
3 lata
	

15 405,75
	3 lata NBD
3 lata
	

5 398,47
	

1 rok




